

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคลองเอน 5/6 หมู่ที่ 7-14 ตำบลคลองหก อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8,560 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 51,360 ตารางเมตร

ค่าติดตั้งประมาณ 14,094,954, 100.721136 - 14,194,089, 100.721142

ประมาณราคามือวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 ราคามันเดิมเฉลี่ยไตรมาส 32,00-32,99 บาท ราคาวัดดูกระทรวงพาณิชย์ เดือน กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>n</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ(ต้นและตัก)ปรับเกรดบดอัดแน่นพื้นที่	ตร.ม.	59,920.00	14.44	865,244.80	1.2164	17.56	1,052,483.77	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง 0.30 ม.	ลบ.ม.	16,692.000	669.54	11,175,928.30	1.2164	814.43	13,594,399.18	
3	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	2,568.00	645.16	1,656,760.61	1.2164	784.77	2,015,283.60	
4	งานคอนกรีต 280 (ksc.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	51,360.00	452.91	23,261,457.60	1.2164	550.92	28,295,237.02	
5	งานรอยต่อ Expansion Joint (เหล็กเคียว RB 19 มม.)	ม.	1,026.00	75.50	77,463.00	1.2164	91.84	94,225.99	
6	งานรอยต่อ Contraction Joint (เหล็กเคียว RB 15 มม.)	ม.	4,110.00	58.16	239,037.60	1.2164	70.75	290,765.34	
7	งานรอยต่อ Longitudinal Joint (เหล็กเคียว DB 16 มม.)	ม.	8,560.00	55.86	478,161.60	1.2164	67.95	581,635.77	
8	งานวัสดุเดิมปิดให้ลู่ทางกว้างประมาณ 0.20 ม.	ลบ.ม.	856.00	18.67	15,981.52	1.2164	22.71	19,439.92	
9	งานทางเชื่อม								
	งานหินคลุกรองแอสฟัลท์	ลบ.ม.	20.00	826.88	16,537.60	1.2164	1,005.82	20,116.34	
	งานไพร่โรตซ์ทางเชื่อม	ตร.ม.	200.00	31.97	6,394.00	1.2164	38.89	7,777.66	
	งานแอสฟัลท์ทางเชื่อม	ตร.ม.	200.00	247.28	49,456.00	1.2164	300.79	60,158.28	
10	งานติดตั้งจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	2,889.00	250.00	722,250.00	1.2164	304.10	878,544.90	
	- Rumble Strips 8 จุด	ตร.ม.	55.20	400.00	22,080.00	1.2164	486.56	26,858.11	

